

Årsredovisning
för
Mental Group Aktiebolag
556755-8654

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Madsen, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Mental Group Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i andra företag. Bolaget bedriver formgivning, design och produktutveckling samt utför konsulttjänster inom inredningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lågkonjunkturen har fortsatt påverka bolagets dotterbolag negativt i form av stoppade eller framskjutna projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3	204	202	348
Resultat efter finansiella poster	-95	585	558	188
Soliditet (%)	11	73	83	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att några konsultuppdrag inte har genomförts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 217	549 876	635 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		549 876	-549 876	0
Årets resultat			-96 939	-96 939
Belopp vid årets utgång	50 000	85 093	-96 939	38 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	85 093
årets förlust	-96 939
	-11 846
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 846
	-11 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 268

203 751

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 268

203 751

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-34 706

-33 800

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-7 800

Summa rörelsekostnader

-34 706

-41 600

Rörelseresultat

-31 438

162 151

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

600 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

38 064

4 867

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-100 000

-181 600

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 810

-518

Summa finansiella poster

-63 746

422 749

Resultat efter finansiella poster

-95 184

584 900

Resultat före skatt

-95 184

584 900

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 755

-35 024

Årets resultat

-96 939

549 876

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	132 850	132 850
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	14 996	14 996
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	15 000	15 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	119 225	318 323
Summa finansiella anläggningstillgångar		282 071	481 169
Summa anläggningstillgångar		282 071	481 169
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		35 000	140 000
Övriga fordringar		4 023	281
Summa kortfristiga fordringar		39 023	140 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 246	250 395
Summa kassa och bank		36 246	250 395
Summa omsättningstillgångar		75 269	390 676
SUMMA TILLGÅNGAR		357 340	871 845

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 093

35 217

Årets resultat

-96 939

549 876

Summa fritt eget kapital

-11 846

585 093

Summa eget kapital

38 154

635 093

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 303

911

Skatteskulder

5 759

65 796

Övriga skulder

302 824

160 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 300

9 300

Summa kortfristiga skulder

319 186

236 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

357 340

871 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 000	39 000
Ingående avskrivningar	-39 000	-31 200
Årets avskrivningar	0	-7 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 000	-39 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 032	41 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 032	41 032
Ingående avskrivningar	-41 032	-41 032
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 032	-41 032
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 450	314 450
Aktieägartillskott	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	414 450	314 450
Ingående nedskrivningar	-181 600	0
Årets nedskrivningar	-100 000	-181 600
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-281 600	-181 600
Utgående redovisat värde	132 850	132 850

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 996	2 496
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 996	14 996
Utgående redovisat värde	14 996	14 996

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Tillkommande fordringar	0	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 323	232 261
Inköp	34 376	397 239
Försäljningar	-233 474	-311 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 225	318 323
Utgående redovisat värde	119 225	318 323

Helsingborg 2025-06-02

Niklas Madsen
Niklas Madsen
Ordförande

Jenny Madsen
Jenny Madsen